教务处

2021年11月17日

关于教学节、创新创业与创新劳动周及校运会期间全日制本科生停止课堂教学的通知

[教务处 2021-11-17]

各学院、各有关单位：

根据学校校历安排，教学节、创新创业与创新劳动周及校运会期间全日制本科生将停止课堂教学，具体通知如下：

一、11月22-28日为全日制本科生教学节、创新创业与创新劳动周，2018级、2019级、2020级全日制本科生停止课堂教学，按学院要求参加教学节、创新创业与创
新劳动周活动。

11月22-25日，2021级全日制本科生按照课表正常上课。

二、11月26-27日（星期五、星期六）为校运会,全体全日制本科生停止课堂教学参加校运会，但辅修课程、高等数学重修课程等照常上课。